
           

                                                     -Projekt- 

   

 

UCHWAŁA NR XXV/138/2013 

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 31 STYCZNIA 2013 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Kuślin na lata  2013 – 

2016” 

 

  

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 ze zm.), art. 87 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i o opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, ze zm.) Rada Gminy w Kuślinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program Opieki nad Zabytkami Gminy Kuślin na lata 2013 - 2016”,                  

zaopiniowany pozytywnie przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Wójt Gminy Kuślin 

                                                                                                  /-/ Jerzy Dziamski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/138/2013 

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 31 STYCZNIA 2013 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia: „Program Opieki nad Zabytkami Gminy Kuślin na lata 2013 – 

2016” 

 

 Gmina, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.     

z 2001 r. Nr 142, poz. 159 ze zm.), w zakresie zadań własnych realizuje sprawy dotyczące 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami (art. 7 ust. 1 pkt. 9). Obowiązek sporządzenia 

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami nakłada na gminę art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 ze 

zm.). Wójt zobowiązany jest do sporządzania, co dwa lata, sprawozdania z realizacji 

programu i przedstawienia go Radzie Gminy. „Program Opieki nad Zabytkami Gminy Kuślin 

na lata 2013 – 2016” uzyskał pozytywną opinię Wielkopolskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Poznaniu. Z powyższych względów przyjęcie przedmiotowej 

uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Wójt Gminy Kuślin 

                                                                                                 /-/ Jerzy Dziamski 

 

 


